
Matematiklærer søges til Juelsminde Skoles
erhvervsklasser

Vi søger fra 1. august 2025 en engageret og kompetent lærer til vores erhvervsklasser.
Om jobbet og opgaverne
Stillingen kan indeholde matematik, fysik/kemi og idræt i vores erhvervsklasser, men hele din
fagkombination kan komme i spil. Væsentligst for os er din lærerpersonlighed. 
Erhvervsklasserne er Juelsminde Skoles målrettede tilbud til de elever, der vil profitere af
undervisning i færre fag og en ugentlig praktikdag. Det er også her, de elever, der tilmelder sig den
nye Juniormesterlæreordning, går. Vil du vide mere om vores erhvervsklasser, så ring gerne til os –
kontakt oplysninger findes nederst i opslaget. 
Vores forventninger til dig
Vi håber, at der for dig gælder, at du har stor lyst til at undervise, du har stærke
relationskompetencer og har lyst til at arbejde på en skole, hvor teamsamarbejde, faglighed og
fællesskab danner rammen om et professionelt og godt arbejdsmiljø.
Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder dig at blive en del af:

Et stærkt og professionelt team omkring erhvervsklasserne.●

En moderne og udviklingsorienteret skole med fokus på faglig og social udvikling.●

En åben og imødekommende medarbejdergruppe, som interesserer sig for hinanden.●

En stærk teamkultur med fokus på såvel faglig som personlig sparring.●

Et fleksibelt arbejdsmiljø baseret på tillid og respekt.●

Et undervisningsmiljø med fokus på bl.a. professionel relationskompetence og dannelse.●

En lys og renoveret skole, bl.a. med nye naturfagslokaler, egen arbejdsplads, bærbar pc og

gode lokaler til fælles teamsamarbejde.

●

Vores kernefortælling udtrykker skolens fokus på både at uddanne og danne eleverne, hvor
elevinddragelse, motivation, engagement og medansvar er blandt nøgleordene. Juelsminde Skole
ligger i et naturskønt område med gåafstand til skov og strand. Vi beskæftiger ca. 50 ansatte.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Hvis du vil vide mere så kontakt skoleleder Lasse Kristensen, mobil 2925 6688 eller viceskoleleder
Anette Johansen, mobil 2311 8089.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er mandag den 9. juni 2025. Samtaler afholdes løbende, og når den rette er fundet
til jobbet, bliver opslaget fjernet.
Om os
Se mere om skolen på: https://juelsminde-skole.aula.dk/ . Juelsminde skoles
kernefortælling: https://bit.ly/2TyGPTD  (Link til Google drev dokument).
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